
   Bohoslužby Vendolí, Hradec n.S., Sklené 
     2015  Rok eucharistie a zasvěceného života  

 

 

Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota 
6.6. 

sv. Pavlíny,panny a muč. 
sv. Norberta, kněze 
Koclířov duchovní  obnova 

   

   

Neděle 
 
7.6. 

 
Slavnost Božího Těla 
 
sbírka na eucharistický 
kongres 

Hradec 8.00 za + Jiřího Lahodného a jeho drahé + -  
Božítělový průvod 

Vendolí 10.00 Za farníky 

Sklené 11.00 Na daný úmysl 

   

Pondělí 
8.6.  

Kaple v 
Lánech 

18.00 Mše s májovou 

   

Úterý 
9.6. 

sv. Efréma syrského, 
jáhna a uč.církve 

   

   

Středa 
10.6.  

   

   

Čtvrtek 
11.6. 

sv. Barnabáše, apoštola 
 
Vigilie Slavnosti 
Nejsvětěšího Srdce 
Ježíšova 

   

Hradec 18.00 
Za+ kněze Jana Šrubaře a všechny kněze 
farnosti; za slečny  Annu a Anežku 

Pátek 
12.6. 

Slavnost Nejsvětějšího 
Srce Ježíšova 

Vendolí 9.00 Mše na úmysl celebranta 

   

Sobota 
13.6. 

sv. Antonína z Padovy, 
kněze a uč. Církve 
 

   

   

Neděle 
 
14.6. 

11. neděle v mezidobí 

Hradec 8.00 Za + Jiřího Šimerle, rodinu Kalíkovu, 
prarodiče a živou rodinu 

Vendolí 10.00 Za farníky 

Sklené 11.00 Na daný úmysl 

   

 Kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před 
a po bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb/ 

 
 

 zpěvy na primici se nacvičují každý pátek na faře ve Svitavách  v 19.00 
 

 Prosba, pokud někdo můžete půjčit ledničku při oslavách primice (začátek července), 
tak dejte vědět duchovnímu správci farnosti; dopředu děkuji. 

 
 Pouť na Želiv a do Číhoště (Městečko Trnávka); jsou ještě volné místa 

 


